ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro
.IUf I""w..~.,.,,._.-,.•..•....••...

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o OE)j /2015

Gabinete do Vereador, 12 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação ao convite para a abertura da Casa de Acolhimento "Viva a

Vida Mulher" (cópia anexa), pergunta-se:

1) Qual quantidade foi impressa?

2) Qual foi o custo da impressão?

3) Por qual empresa foi impresso o material?

4) Qual foi a modalidade de licitação utilizada?

Anexar cópia do respectivo empenho.

vereado~j Jbnf7
PMDB

rcos Gehlen

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcia Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

Convite

A Pref .
S
e

da SMHAD -
, olvimento Social

rtura da Casa de Acolhimento